股票简称：宝硕股份      股票代码：600155      公告编号：临2017-045

河北宝硕股份有限公司关于

华创证券有限责任公司与中国农业银行股份有限公司

签署《全面战略合作协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

本次签署的《全面战略合作协议》已经双方代表签字，目前尚未完成盖章程

序。本协议为框架性文件，是对双方权利义务的原则性约定，本协议框架下涉及

的具体业务，均须另行签订业务合同。

一、协议的基本情况

日前，经河北宝硕股份有限公司控股子公司华创证券有限责任公司（以下简

称“华创证券”或“乙方”）与中国农业银行股份有限公司（以下简称“农业银行”

或“甲方”）友好协商，根据国家有关法律、法规，本着“相互支持、密切合作、

平等互利、共同发展”的原则，双方签署了《全面战略合作协议》。

二、合作对方的基本情况

公司名称：中国农业银行股份有限公司

法定代表人：周慕冰

注册资本：32479411.7 万人民币

成立日期：1986 年 12 月 18 日

住所：北京市东城区建国门内大街 69 号

关联关系：农业银行与公司不存在关联关系

三、协议的主要内容

鉴于双方在银行或证券领域的业务领先优势和资源优势，双方同意共同建立

融洽、紧密的战略合作伙伴关系，通过强强联合，发挥协同优势共同拓展和服务

双方的共同客户。

在法律法规允许范围内，双方合作的具体方式包括但不限于：相互推介并联

合营销客户，为共同客户提供个性化服务方案，加强金融创新合作共同开发新产

品和服务方式，共享研究成果和业务信息，交叉宣传双方的产品和服务等；双方

合作的具体领域包括但不限于：经纪业务，资金存管及结算业务，资产管理和托

管业务，资金融通业务，股权投资业务，投资银行业务，债权融资业务，客户理

财业务，电子银行业务，创新业务和产品，基金业务，期货业务，代发工资、企

业年金业务，客户资源共享，业务培训、信息交流等领域。

本协议中约定的业务合作内容涉及到乙方子公司的，由乙方负责推动双方签

署具体的业务合作协议。

本协议自甲、乙双方法定代表人或授权代理人签署并加盖单位公章之日起生

效，本协议有效期壹年。协议到期后，如双方没有异议，本协议自动顺延三年，

以此类推。除本协议另有约定外，如本协议任何一方要求提前解除本协议，须提

前 30 天（自然日）书面通知对方，协议终止前，双方应继续履行本协议。

四、对上市公司的影响

本次协议的签署符合公司战略目标及业务发展需要，有利于全体股东的利益，

为双方后续推进具体融资合作奠定了基础，有利于实现双方资源共享、优势互补、

协同创新、互利共赢，公司可以享受优质和优惠的金融服务；有利于拓宽公司融

资渠道、降低融资成本，提高公司财务抗风险能力；有利于公司业务的持续、快

速发展。

五、风险提示

本协议为双方合作的原则性约定，本协议项下达成具体金融业务由双方另行

签订合同或协议。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》

等规定，就具体金融合作项目履行决策审批程序及有关信息披露义务。

特此公告。

河北宝硕股份有限公司董事会

2017 年 10 月 9 日